РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Красноключинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423552, Нижнекамский район,
п. Красный Ключ, ул. Садовая, 2

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Красный Ключ авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423552, Түбән Кама  районы,
Кызыл Чишмә поселогы, Садовая урамы, 2

	тел./факс (8555) 45-70-80, электронный адрес: Krasnoklyuch.sp @tatar.ru, сайт: www. красноключинское-сп.рф

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                        	     		        КАРАР

от 02.10.2025 г.                                                                                                 		№ 92а

Об одобрении прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 г.

Рассмотрев прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы, разработанный в соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Красноключинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 02 от 31 января 2017 года, постановляю:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы, согласно приложению.
1. При планировании и организации своей деятельности:
2.1. Руководствоваться в работе показателями прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы.
2.2. Принять меры по обеспечению выполнения показателей прогноза социально-экономического развития муниципального образования «Красноключинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан на 2026-2028 годы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

			И.К. Зайнутдинов

Приложение к постановлению
Исполнительного комитета
Красноключинского сельского поселения
от 02.10.2025 г. № 92а

Прогноз социально-экономического развития
МО «Красноключинское сельское поселение» НМР РТ на 2026-2028 годы

	Показатели
	2023
Отчет
	2024
Отчет
	2025
Оценка
	2026
Прогноз
	2027
Прогноз
	2028
Прогноз

	Среднесписочная численность работников предприятий и организаций, человек
	498
	497
	498
	500
	500
	504

	Фонд заработной платы, тыс.руб.
	229677,85
	241766,15
	248777,37
	258728,47
	269077,61
	279840,71

	Среднемесячная заработная  плата, руб.
	38433,4
	40537,6
	41629,4
	43121,4
	44846,3
	46270,0